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در راستای تحکیم خانواده؛

مرکز مشاوره خانواده در لامرد و اشکنان افتتاح شد
لامِرد _مرکز مشاوره خانواده در شهر لامرد و اشکنان به مدیریت دکتر حیدری و دکتر فروتن با حضور مسوولین استانی و محلی افتتاح شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مرکز مشاوره خانواده در شهر لامرد و اشکنان به مدیریت دکتر داریوش حیدری و دکتر خلیل فروتن با
حضور دکتر خورشیدی رئیس دادگاه خانواده استان، دکتر سهیلی نائب رئیس نظام روانشناسی و مشاوره استان و با حضور مسوولین محلی در لامرد و

اشکنان افتتاح شد.

دکتر خورشیدی رئیس دادگاه خانواده استان فارس؛ مرکز مشاوره خانواده لامرد در هفت ماهه اول سال ۱۴۰۳ موفق به کسب رتبه برتر استانی در حوزه
سازش شد.

دکتر خورشیدی در این آئین اظهار کرد: پرونده های وارده در یک ماهه اخیر در سطح استان در حوزه طلاق خانواده خیلی بالاست که این یک خطر
جدی است و تلاش شود تا مشاوره ها پیش از تحصیل و از ازدواج انجام شد.

وی با بیان اینکه آمار جرائم ما از جرائم چین بالاتر است اظهار کرد: دشمن به خوبی برنامهریزی کرده که در یک ماهه اخیر آمار طلاق بیش از ازدواج
بوده است.

او ادامه داد: برای تحکیم بنیان خانواده شماها در تجزیه و علم و مقبولیت در جایگاه بالایی هستید و به عنوان ذخیره آخرت به آن نگاه کنید و تا می
توانید به مردم خدمت کنید.

وی گفت: متاسفانه در این روزها بعضا از سوی جوانان و نوجوانان بزرگتری نمی کنند و سنت ریش سفیدی از بین رفته است و باید سنت های علوی و
حسنی را احیا کنیم.

وی افزود: ارتباط با مدارس و بهزیستی و کمیته امداد بیشتر کنید و خانواده ها را راهنمایی کنید.

وی در پایان اظهار کرد: مرکز مشاوره خانواده ۴۴۹۴شهرستان لامرد به مدیریت دکتر داریوش حیدری در هفت ماه اول سال ۱۴۰۳ موفق به کسب رتبه
برتر استانی در حوزه سازش شد.

حیدری مدیر مرکز مشاوره خانواده لامرد؛ از جمله راهبردهای این مراکز، مشاوره خانواده و رفع مشکلات آن می باشد

دکتر حیدری با بیان اینکه مراکز مشاوره خانواده در هر شهرستان راه اندازی شده تا بتوانیم جامعه هدف را به خوبی تعریف کنیم و مشاوره خانواده و رفع
مشکلات آن از جمله راهبردهای این مرکز است.

حیدری مقابله با طلاق و حل مشکلات خانواده ها را مهم ارزیابی کرد و گفت: مشاوره برای ازدواج موفق و استحکام خانواده، مشاوره پیش از ازدواج از
دیگر اقداماتی است که در این مراکز انجام خواهد شد.

وی در پایان با بیان اینکه این مراکز به کاهش آسیبهای اجتماعی نیز کمک خواهد کرد تصریح کرد: آموزش و پیشگیری از اعتیاد که از جمله مشکلات
اجتماعی محسوب میشود از دیگر اقدامات مراکز مشاوره خانواده خواهد بود که در آن از مشاوران توانمند و متخصص بهرهگیری خواهد شد.

دکتر خلیل فروتن؛ مشاوره تحصیلی می شود

دکتر خلیل فروتن نیز با بیان اینکه این مرکز، مشاوره تحصیلی نیز انجام می شود افزود: ارائه خدمات مشاوره به قشر محرومتر جامعه اولویت و محور
راه اندازی این زیرساخت است.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در فارس، دکتر فروتن در پایان با بیان اینکه مراکز مشاوره خانواده با کمک و همراهی
مسوولین ایجاد شده تا بتوانیم بهترین خدمات را به مردم محروم جامعه ارائه کنیم اظهار کرد: تمامی توان خود را برای بهبود وضع خانواده ها و جامعه

انجام خواهیم داد.




